[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23 мая 2017 года                                                       № 25-А

О принятии Плешковой М.В.
на учет в качестве нуждающейся в
жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма

В соответствии со статьями п. 3 ст. 49, п. 3 п. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 13 марта 2006 года № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Смоленской области», Федерального закона от 12 января 1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах», на основании заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 09.06.2017 г. № 2, Администрация Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Плешкову Марию Васильевну 1933 г.р., зарегистрированную по адресу: д. Бабни, ул. Почтовая, д. 17, кв. 2 Смоленского района Смоленской области, принять на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях, как ветерана-участника Великой Отечественной войны.
Состав семьи – 0 человек.
2. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Новосельского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                              И.П.Андреюшкин

image1.png